
NJORD Law Firm følger strategien: Fusionerer
med BACH Advokater

Fra den 1. januar 2025 fusionerer NJORD Law Firm og BACH Advokater.
Udvidelsen sikrer NJORD et endnu stærkere fundament, og partnerkredsen
udvides med syv nye partnere.

Fusionen flugter med NJORDs strategi om at konsolidere eksisterende rådgivningsområder. BACH tilfører en
række specialkompetencer inden for M&A, corporate, ansættelsesret, IP og proces.

Den større og stærkere version af NJORD skal både sikre et endnu bedre fundament og et bredere udbud af
juridisk rådgivning - til gavn for eksisterende og kommende klienter. Med fusionen får NJORD 15 nye
kollegaer og syv nye partnere.

Fælles grundlag baseret på tillid og fællesskab
Hos begge advokatvirksomheder deles de grundlæggende værdier 'tillid' og 'fællesskab', og i
forhandlingsprocessen har størst muligt overlap mellem de to virksomhedskulturer været et væsentligt
punkt.

”Udgangspunktet for en succesfuld fusion er mere end blot de økonomiske mål og resultater. Begge parter
har været meget opmærksomme på, at vores fremtidige virksomhedskultur har et fælles udgangspunkt og
sigte. Vi har efter bedste evne forsøgt at tale os helt ind til kernen af vores virksomheder, og hvad vi i
fællesskab ønsker skal være kendetegnende for vores rådgivning, daglige samarbejde og vores
medarbejderes oplevelse af deres arbejdsplads. I den proces har vi afstemt vores ambitioner, og heldigvis
fundet frem til at vi vil det samme – og ambitionen er at tilbyde den bedst mulige rådgivning og at være den
bedste arbejdsplads i branchen,” udtaler bestyrelsesformand for NJORD, Christian Schwarz-Hansen.

De nye BACH kolleger forventes at flytte ind hos NJORD i Pilestræde 58 i april måned, og dermed vil NJORD
i København udgøre 110 medarbejdere. Herudover syv i Roskilde og 40 kollegaer i Silkeborg og Aarhus.
NJORD vil fremover bestå af 71 jurister, heraf 29 partnere, hvor 19 er ejerpartnere og 10 er ansatte partnere.
NJORD har yderligere 80 kolleger på de baltiske søsterkontorer placeret i Tallinn, Riga og Vilnius.  

Klienterne først – også med AI-løsninger
Et særligt fokusområde vil være endnu tættere relationer til NJORDs klienter. I takt med at AI-løsninger
forandrer advokatbranchen, er vurderingen, at flere klienter fremover vil løse lettere advokatopgaver selv og
have større juridisk indsigt i deres problemstillinger. Det er en udvikling, NJORD naturligvis gerne vil
understøtte.

https://www.njordlaw.com/da/christian-schwarz-hansen


NJORD investerer i 2025 ekstraordinært i fremtidens rådgivningsværktøjer, blandt andet ChatGPT, Karnov
Kaila, og andre arbejdsmetoder, som vil styrke rådgivningen og effektivisere sagsbehandlingen til fordel for
NJORDs klienter.

”Vi tilbyder højt specialiseret rådgivning, som kan være en større investering for vores klienter. Den tillid har
vi en forpligtigelse til at leve op til, og det betyder blandt andet, at kendskabet til klientens sager skal være
detaljeret og stort hos alle involverede - uanset om det er ældste partner eller yngste fuldmægtig,” fortæller
tidligere Managing Partner i BACH, Ricki Boye. Det er forventningen, at Ricki Boye indtræder i NJORDs
bestyrelse i løbet af foråret.

Strategi følges – konsolidering og størrelse
Begge virksomheder vurderer, at fusionen er en naturlig fortsættelse af de fastlagte strategier.

”I vores branche er størrelse og robusthed vigtige parametre, da kompleksiteten i at drive forretning er øget,
samtidig med at de formelle krav er stigende. Fusionen med BACH er en naturlig fortsættelse af vores
strategi om at konsolidere og styrke vores rådgivning og kerneområder. Så vi står endnu stærkere som
fremtidens advokatvirksomhed,” fortæller Christian Schwarz-Hansen.

For BACH har det været afgørende at fusionere ind i en platform, som kan understøtte fortsat vækst og
klienternes behov.

”For os er det vigtigt at være i bevægelse og gribe de muligheder, der kan hjælpe vores klienter endnu
bedre. I NJORD har vi fundet den helt rigtige partner at fusionere med. Vores eksisterende klienter vil fortsat
opleve den gode personlige rådgivning fra deres sædvanlige advokater, og vil fremover kunne drage nytte
af rådgivning inden for en bredere pallette af juridiske specialkompetencer,” fortæller Ricki Boye.
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